
 SUDIJSKA  ORGANIZACIJA   OS BRANIČEVA   2015/2016
DELEGIRANJE BR 10     Požarevac, 14.12.2015. godine

Naziv takmičenja:  PRVA LIGA
KOLO DATUM VREME TEREN BR.UTA PROTIVNICI ZAPISNIČAR LINIJSKE SUDIJE

L-10 19,12,2015
SUBOTA 19:00 SH Smederevo

Smederevo 658 OK CARINA SMEDEREVO  -  OK SPARTAK  ĆUKOVIĆ JOVANA
L1 DINIĆ SVETLANA
L2 MITROVIĆ NENAD

L-10 19,12,2015
SUBOTA 19:00 SC Požarevac

Požarevac 660 OK MLADI RADNIK – OK METALAC TAKOVO PANTIĆ MILICA
L1 ŽIVKOVIĆ BOJANA
L2 TOMAŠEVIĆ DRAGANA

Naziv takmičenja:  BRANIČEVSKA REGIONALNA LIGA 

KOLO DATUM VREME TEREN BR.UT M Ž PROTIVNICI SUDIJE ZAPISNIČAR

5 26,12,2015
Subota 14,30 OŠ D Obradović

Požarevac 117 Ž ŽOK MLADI RADNIK 2 -  OK TVRĐAVA L 
1 IVOVIĆ DUŠKO

MILOJKOVIĆ ĐURĐA
2 STEPANOVIĆ MIRKO

7 14,12,2015
Ponedeljak 19,15 Hala sportova

Velika Plana 126 Ž OK PLANA - ŽOK MLADI RADNIK 2  
1 TODOROVIĆ GROZDAN

SAMARDŽIĆ NIKOLA
2 PAPOVIĆ MARIJA

Naziv takmičenja:  PRVENSTVO MLAĐIH KATEGORIJA 

KOLO DATUM VREME TEREN BR.UT M Ž PROTIVNICI SUDIJE ZAPISNIČAR

PW-04 23,12,2015
Sreda 20,15 OŠ B Nušić

Smedereo 410 Ž OK TEHNIČAR – ŽOK VGSK
1 MITROVIĆ NENAD

ĆUKOVIĆ JOVANA
2 DINIĆ SVETLANA

KW-05 20,12,2015
Nedelja 17,00 OŠ JJ Zmaj

Smederevo 339 Ž ŽOK SMEDEREVO - OK TVRĐAVA L
1 MARKOVIĆ TATJANA

BOGDANOVIĆ NIKOLINA
2 ĆUKOVIĆ JOVANA 

KW-05 20,12,2015
Nedelja 13,00 OŠ B Nušić 

Smederevo 340 Ž OK TEHNIČAR  – ŽOK MLADI RADNIK 
1 DEVEČERSKI BORIS

MARKOVIĆ TATJANA
2 DINIĆ SVETLANA

JM-05 20,12,2015
Nedelja 18,00 Hala sportova

Veliko Gradište 260 M OK VGSK – OK JAGODINA
1 ŽIVKOVIĆ BOJANA

MILOJKOVIĆ ĐURĐA
2 PANTIĆ MILICA

KM-06 
16,12,2015

Sreda 20,00 SC D Tomašević
Petrovac na Mlavi

311 M OK JEDINSTVO KAMENOVO – OK VGSK
1 PAPOVIĆ DRAGAN

ŽIVOTIĆ KATARINA
2 TODOROVIĆ GROZDAN



Naziv takmičenja:  PRVENSTVO MLAĐIH KATEGORIJA 

KOLO DATUM VREME TEREN BR.UT M Ž PROTIVNICI SUDIJE ZAPISNIČAR

PM-05
20,12,2015

Nedelja
13,00

Hala sportova
Veliko Gradište

463 M OK VGSK – OK FORTUNA PLUS
1 GORANOVIĆ NIKOLA

GORANOVIĆ IVANA
2 ČOKOVIĆ MIRZA

PM-05 20,12,2015
Nedelja 10,00 Hala sportova

Kostolac 464 M OK RUDAR –OK CARINA-SMEDEREVO
1 TOMAŠEVIĆ DRAGANA

MARKOVIĆ MARKO
2 MLADENOVIĆ MARKO

PM-05 27,12,2015
Nedelja 15,30 OŠ D Maksimović

Požarevac 465 M OK BUSIJE – OK MLADI RADNIK
1 MARKOVIĆ MARKO

MAKSIĆ IVAN
2 TODOROVIĆ GROZDAN

JW-05 26,12,2015
Subota 16,00 SC Požarevac

Požarevac 209 Ž ŽOK MLADI RADNIK – OK SMEČ SV
1 PANTIĆ MILICA

PAPOVIĆ MARIJA
2 ŽIVKOVIĆ BOJANA

JW-05 17,12,2015
Četvrtak 20,15 OŠ JJ Zmaj

Smederevo 210 Ž ŽOK CARINA – ŽOK RUDAR
1 DEVEČERSKI BORIS

BOGDANOVIĆ NIKOLINA
2 MARKOVIĆ TATJANA

PW-05 20,12,2015
Nedelja 12,00 Hala sportova

Kostolac 414 Ž ŽOK RUDAR – ŽOK CARINA
1 MLADENOVIĆ MARKO

RADOVIĆ JELENA
2 MARKOVIĆ MARKO

PW-05 20,12,2015
Nedelja 15,30 Hala sportova

Veliko Gradište 415 Ž ŽOK VGSK – OK PLANA
1 ČOKOVIĆ MIRZA

GORANOVIĆ IVANA
2 GORANOVIĆ NIKOLA


